АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января 2021 года                                                                                               № 2
п.ст. Билитуй
Об организации воинского учета граждан, прибывающих в запасе
Во исполнении Федерального закона Российской Федерации от 31.01.1996 г «Об обороне», от 28.03.1998 г «О воинской обязанности и воинской службе», от 26.02.1997 г «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Постановлением правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г № 719 «Положение о воинском учете» и от 26.02.1998 г № 257 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на специалиста сельского поселения «Билитуйское» Филиппову Анну Алексеевну.
2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Филипповой Анны Алексеевны временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета, прибывающих в запасе, возложить на землеустроителя сельского поселения «Билитуйское».
3. Считать утратившим силу Постановление № 14 от 24.03.2020 года «Об организации воинского учета граждан, прибывающих в запасе».
4. Настоящее Постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.
5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                            Ж.А.Ковалёва

[bookmark: _GoBack]